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Søknad om bruksendring 

Du kan bare bruke dette skjemaet hvis du skal gjøre om rom inne i boenheten din fra tilleggsdel til hoved-
j, eller omvendt. For eksempel gjøre om en bod (titleggsdel) til stue, soverom eller kjøkken (hoveddel). 

Du kan ikke bruke skjemaet hvis endringene krever bruk av ansvarlig søker. Da må du bruke fagpersoner i 
hete søknads- og byggeprosessen. 

For eksempel:  

Du skal sjrrtre om on bud (tLLcrsdn[) Il tue, , () fl 
sove. c)[ f ,  eller kiakkon (iloVcddCd, 

Kryss av for endringene du vil gjøre: 

Skal du sette inn innvendig trapp? 
Svarer du jaa mâ bruke ansvarU sukei og kan ikke biue dette skjemaet El ja LJ N-el 

Skal du endre på bærende vegg(er) eller bærende konstruksjoner? 
LISvaret rlr.i'a m bruke ansvarLig sai<er og kan ikko 0 uke dette skjrrrnet id Nei 

Skal du sette inn eller Fjerne  vindu eller dør i yttervegg? 
Svarer du ja bo'-  du undersøke med korrirniunsin i forkarr ar di kan bruke dette skjemaet. L e 
SLike eridrrnger kari kreve bruk av ansvarlig sokrir 

Skal du gjøre andre Fysiske endringer av rommet/rommene? 
Svarer duja bor du Lindersnrke med kommuner; rrjrkanr ar. du kan bruke dette skjemaer Ja Nei 
Slike endringer kan kreve bruk av ansvarlig søke'-

 

Beskriv med egne ord hva du skal gjøre: 

V:-Hi 'L,H 

Fylles ut til slutt: Trenger du dispensasjon eller andre tillatelser? 

Fl  Ja, søknad er vedLagl. Lii Ja, ri[tatelsu/vedtak er vedlagi Lii Nei.jeg treng- pi ikke 

tintra skjerraet kan brukes I eplet for blanken Sisi Side i av 3 
Relesane mplyriir-ecne du gir i denne toknanen og vedleggene blir regisierr rnerrkkeLen øiSndorrsrngsrererl 



Søknad cm bruksendring 

Å. Hvilken eiendom skal du bruksendre på? 

Adresse -  1 - j - -. 
- Gårdsnijmrnc-r: - 

- 
Rruksnr: 

Scksjonsnr: 

Kommune: 

B. Navn og kontaktinformasjon til deg som søker? 0 
Navn --

 

-ILj  

E post 
- I 

- Mobil 
- ,) 

Adresse (hvis du bor et anne: stod enn der nu sko a'ukserxke 

C. Hva blir korteste avstand? 0 vei ren seg5 

Bruk situasjonskartet og mål opp korteste avstand fra rommet/rommene du skal endre til: 

Nabo grense: m 

D. Kan bruksendringen være i konflikt med omgivelsene? 

   

Li iorn- ier/rornrnene du skal bruksendre i nærheten av høyspent kraftlinje? a Nei 
9 Husk vedlegg! 

Rnjksedrer du I et flom-, ras eilei skreburstt område? Ja Nei 
Sva rsr du jo p noe ri av 
disse roS du lese ved 

L ygnngerr du skal brJksendre verneverdig eller et kjlwrminne? 

 

Nei 

søknad 0,0 dissierisosjon 
etter tiI1oretv/ver1rck 

E. Vil bruksendringen føre til en ny/endret avkjøring til eiendommen? 0 veivisvren5re 

Nei 

L] Ja, eiendommen fr ny/endret avkrsel fra følgende type vei (Sen kryss)' 

Riksvei eUer fylkesvei tusk vedlegg hvis du har fått avkøringstiUateLse fra Statens vegvesen 

H Kommunal vi -iusk vedlegg hvis du har fått avkjonngst liarelse Fra kommi men 

privat vei Husk vedlegg som viser at veirett er dokumenierl ost linglyst 

Søknad om bruksendring l© Umgirt av orc-Ioorotet for ngksaicer Versjon I i , Sitte 2 a-J 



Søknad om bruksendring 

F. Vedlegg 

Kommunen kan ikke behandle byggesøknaden din før de har mottatt all relevant dokumentasjon. 

Hvilke tegninger har du tagt ved? 

Du må legge ved tegninger som viser alle endringene du vil gjøre, legningene skal vise dagens sftuasorr og alle endringer du har 
tenkt å gjøre. fa utgangspunk: l sisrn godkernIe lrrgnnger kommunen har i byggesaken d n 

Må alltid legges ved: 
0 

Jeg har lagt ved siiasjonsksrt hvor det eg skal hruksendre og  avstand ril rlat)ogrense fra punkt C er tegnet [nr-

 

Jeg, I lar Lagt ved en ptantegnhg av etasjen(e) leg skal bruksendre. lcgritngon viser hvitkc rom jeg vi[ endre, hva les skaL 
ta Like ornrnene nt og hvor store disse rommene er, 

j 
eg hri lagt ved en snrttegnrrlg av rommer/rommene jeg vi endre. Snirte: viser rcmhoyde og eventueLL plassertng av 

nye vinduer og dørei i yrtervegg et:e endringen. 

Må legges ved hvis du endrer fasade 

iag har lagt ved fasodeiegninger sden det blir synlige endringer på utsiden 0V bygningen (f eks vnduer etter dører). 
ALLe fasader som feir blin endret er vedtagn 

Hvis du har nabovarslet, legg ved: 

Li 
- eksemplar av komplett nabovasoI 

med alle vedLegg 

Dooirnen tas jon på at alle naboer er 

varslet (f eks kvitreringer) 

[j [venruetie merknader tro nabcer 

j DIne kommentarer iL naboens rne'knader 

Hvis du trenger dispensasjon 

eller andre tillatelser, legg ved: 
in eks li VI5 du h s r svi  it ja na flOCfl SV sn3[n jflclpr pUnki 0 Pli PI F) 

Søknader om dispensasjon etter innvilget 

dispensaon (spesifiser I Fu'-let under) 

tJtoletser/vedtak fra annen myndighet 

(spesifiser I feLtet under) 

Andre vedlegg: Totalt antall vedlegg 

 

G. underskrift 

1
der5t0' \. 

&3knad om bruksendring I Ls rJrgi:r av Drakroaraj frr hgjjkvriItr.e: Vetsjcrn i i SidL, 3v 3 
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